
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00654708- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, instituido por Ordenanza HCD Nº 371/1996;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 152/2011;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/tas al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el segundo semestre 2022, en la Escuela del Profesorado en
Ciencias Económicas de esta Facultad de los/las postulantes evaluados/as por el Comité
Académico, cuyos datos se detallan en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





  


 EX-2022-00654708- -UNC-ME#FCE 


ANEXO 


  


ORIENTACIÓN: PROFESORADO EN CIENCIAS ECONOMICAS  


  


  


APELLIDO Y NOMBRE  LEGAJO  DIVISIÓN  


    


TALLER DE PRACTICA DOCENTE II    


PEREZ FABRO VIVIANA  33894878  PONSELLA  


      


PRACTICA DOCENTE II     


AZAR SARA YANINA  34311554  SORIA  


      


SEMINARIO TALLER DE TICS EN LA 


ENSEÑANZA - APRENDIZAJE  
    


CALVO VIRGINIA LAURA  23460914  SABULSKY  


VILLAFAÑE JULIA  32531435  SABULSKY  


MARTINEZ BOLOGNA ANDRES MANUEL  38731106  SABULSKY  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  







  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  







 


Universidad Nacional de Córdoba 


2022 - Las Malvinas son argentinas 


Hoja Adicional de Firmas 


Informe Gráfico 


Número:  


Referencia: Cuadro adscriptos 


 


  


El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s. 





	numero_documento: RD-2022-1136-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Septiembre de 2022
		2022-08-31T18:05:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T10:31:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T10:31:44-0300
	GDE UNC




